РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2022 г.				№ 261				х. Задонский

О внесении изменений в Постановление Администрации Задонского сельского поселения от 29.12.2021 г. № 246 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения» на 2022 год»

В связи с уточнением программных мероприятий муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения» на 2022 год, в соответствии с Распоряжением Правительства Ростовской области от 23.09.2022 №765 «О выделении средств», Администрация Задонского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в постановление Администрации Задонского сельского поселения от 29.12.2021 г. № 246 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Задонского сельского поселения «Развитие культуры Задонского сельского поселения» на 2022 год согласно приложению, к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Задонского сельского поселения.
	3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Задонского сельского поселения 	                                                 С.И. Рябов

Приложение №1
к Постановлению
Администрации Задонского сельского поселения
от 14.10.2022 № 261
ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Развитие культуры Задонского сельского поселения» на 2022 год
	№ п/п
	Номер и наименование

	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок
реализации

	Объем расходов, (тыс. рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа «Развитие культуры Задонского сельского поселения»
	Администрация Задонского сельского поселения

	В течении года
	7012,1

	166,8
	6845,3

	Подпрограмма 1

	X
	X

	Основное мероприятие 1.1
Финансовое обеспечение деятельности муниципального учреждения культуры МБУК СДК х. Победа
	Администрация Задонского сельского поселения, МБУК СДК х. Победа

	Оказание муниципальных услуг в полном объеме
	В течении года
	6350,4

	6350,4

	Основные мероприятия 1.2
Расходы на технологическое присоединение к сетям быстровозводимого здания Дома культуры в с. Новотроицкое
	Администрация Задонского сельского поселения
	Строительство ДК в с. Новотроицкое
	В течении года
	39,9

	39,9

	 Основное мероприятие 1.3
Расходы на выполнение других обязательств государства
	Администрация Задонского сельского поселения
	Оформление в муниципальную собственность земельного участка под здание ДК
п. Каяльский
	В течении года
	5,0

	5,0

	Основное мероприятие 1.4
Расходы на разработку проектно-сметной документации на строительство быстровозводимого ДК с. Новотроицкое
	Администрация Задонского сельского поселения
	Получение положительного заключения экспертизы на строительство модульного клуба
	В течении года
	450,0

	450,0

	Основное мероприятие 1.5
Расходы на приобретение акустических систем, радиосистем учреждением культуры Задонского сельского поселения за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	Администрация Задонского сельского поселения, МБУК СДК х. Победа

	Приобретение акустических систем, радиосистем
	В течение года
	166,8

	166,8
	-

	Итого по муниципальной
программе

	X
	X
	7012,1

	166,8
	[bookmark: _GoBack]6845,3